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Cena

62,6117 EUR

Zména

Zakladni udaje
Symbol

Burza

Ména

Typ cenného papiru
Podkladové aktivum
Splatnost

Velikost obchodu

Trzni data

Nakup (¢astka)

Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi den)
Podkladové aktivum

Cena podkladového aktiva (datum)
Cena vyporadani (datum)

Oteviené pozice (futures)

Vykonnost a riziko

1t
Vykonn. (%) +0,74%
Vykonn. (abs.) +0,46
Beta -
Volatilita 33,48

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

6m

-0,63% (-0,40)

BNPHX24

Eurex

EUR

Future

BNP PARIBAS S.A.
11-2024

100

-EUR (-)
-EUR (-)

62,6117 EUR
62,6117 EUR
62,6117 EUR
63,0109 EUR

BNP PARIBAS S.A.
62,18 (10.09.24)
62,61 (10.09.24)

0

1r 3r

+11,00% - -

+6,20

23,30

70.00

65.00

60.00

55.00

50.00

51

11.2023

01.2024

03.2024

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Aktualni analyzy a prognézy

Podkladova aktiva | Sektory Z trhu

Datum
e L
05.09.2024 E'E
12.08.2024 el L]
B
24.07.2024 o
T
12.07.2024 el LY
e
21.06.2024 el L
£

Nadpis

Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings

Global Equity Ratings

05.2024 07.2024 09.2024

62,9467 EUR (0)
61,6093 EUR (0)

64,0231 EUR (0)

-EUR(-)

70,1026 EUR (20.05.2024)
50,7726 EUR (09.02.2024)

-EUR(-)
-EUR (-)
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=FR0000131104
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem669482_index=on%20underlying&ISIN=DE000F0AD025&ID_NOTATION=437745818
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem669482_index=on%20sector&ISIN=DE000F0AD025&ID_NOTATION=437745818
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem669482_index=on%20market&ISIN=DE000F0AD025&ID_NOTATION=437745818
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=88b0c5a684c3927986efb9e035388c283020156d9cdfd8b0a1415ca6bee39a33&idfile=60956&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=7e5aeac6ffc0f0aef&time=1726119121&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c4fe8ca35ada82e95650e0e4424428a616827f878dda6fc7504adba3b63682a0&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=f967023962e4f7faa&time=1726119121&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=97331af06aee21ec206b6b4d491a30cfad71f6677bcf06ae1970b87a00cb0bde&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=007e9560cd2fecd1a&time=1726119121&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
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